HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /NQ-HĐND Cà Mau, ngày      tháng     năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Công bố Nghị quyết quy phạm pháp luật hết hiệu lực

do hội đồng nhân dân tỉnh ban hành

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 (Sửa đổi, bổ sung

năm 2017, năm 2019);

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 (Sửa đổi,

bổ sung năm 2020);

Căn cứ Điều 38, Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật;

Xét Tờ trình số ……../TTr-UBND ngày ….tháng …. năm 2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Công bố Nghị quyết số 11/2011/NQ-HĐND ngày 9/12/2011 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Cà Mau ban hành định mức chi cho công tác hỗ trợ pháp lý cho

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Cà Mau hết hiệu lực thi hành.

Lý do hết hiệu lực: Căn cứ pháp lý làm cơ sở ban hành Nghị quyết không còn

hiệu lực.

Điều 2. Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (Cục Kiểm tra VBQPPL);

- Thường trực Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH